О внесении изменений в решение Бейнеуского районного маслихата от 23 ноября
2018 года № 27/226 "Об определении размера и порядка жилищной помощи в
Бейнеуском районе"

Утративший силу
Решение Бейнеуского районного маслихата Мангистауской области от 30
сентября 2022 года № 24/232. Зарегистрировано в Министерстве юстиции
Республики Казахстан 3 октября 2022 года № 29974. Утратило силу решением
Бейнеуского районного маслихата Мангистауской области от 26 марта 2024 года
№ 14/121.
      Сноска. Утратило силу решением Бейнеуского районного маслихата
Мангистауской области от 26.03.2024  (вводится в действие по № 14/121
истечении десяти календарных дней после дня его первого официального
опубликования).
      Бейнеуский районный маслихат РЕШИЛ:
      1. Внести в решение Бейнеуского районного маслихата от 23 ноября 2018
года  "Об определении размера и порядка жилищной помощи в № 27/226
Бейнеуском районе" (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации
нормативных правовых актов под №3722) следующие изменения:
      в  к решению:приложении 1
      часть вторую  изложить в новой редакции:пункта 1
      "Доля предельно допустимых расходов к совокупному доходу
малообеспеченной семьи (гражданина) в размере 7 (семи) процентов.";
      часть вторую  изложить в новой редакции:пункта 4
      "При назначении жилищной помощи принимается норма площади не более
18 (восемнадцати) квадратных метров полезной площади на одного человека, но
не менее однокомнатной квартиры или комнаты в общежитии.".
      2. Настоящее решение вводится в действие по истечении десяти календарных
дней после дня его первого официального опубликования.
      Секретарь Бейнеуского районного маслихата К. Мансуров

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан